
IV MIKOŁAJKOWE ZAWODY IPA KWP ŁÓDŹ I C4 GUNS ŁÓDŹ

Łódź 03.12.2023 r.

Najmłodszy zawodnik turnieju

Miejsce NAZWISKO i Imię Klub

1 KWIATKOWSKA Karolina C4 GUNS Łódź

25 m Karabin bocznego zapłonu OPEN 10 strzałów leżąc

Miejsce NAZWISKO i Imię Klub Wynik Uwagi

1 ZARĘBA Franciszek C4 GUNS Łódź 100

2 ZARĘBA Ignacy C4 GUNS Łódź 98

3 MARCZEWSKI Kacper C4 GUNS Łódź 97 4x10W

4 MARCZEWSKI Mateusz C4 GUNS Łódź 97 2x10W

5 BOROSZKO Kacper C4 GUNS Łódź 91 2x10W

6 KOMOROWSKI Hubert IPA KWP Łódź 91 1x10W

7 PODCIECHOWSKI Łukasz C4 GUNS Łódź 88

8 KUŹNIAREK Wiktoria IPA KWP Łódź 84

9 ELIASZ Igor IPA KWP Łódź 83

10 FEJA Jan C4 GUNS Łódź 82

11 CZYŻEWSKI Krystian IPA KWP Łódź 63

12 RUBINKOWSKI Szymon IPA KWP Łódź 53

13 OSTOJSKI Antoni IPA KWP Łódź 47

14 FRANUS Jan TOP SHOT Łódź 19 1x8

15 KWIATKOWSKA Karolina C4 GUNS Łódź 19 1x7

16 KONOPSKA Hanna IPA KWP Łódź 17

17 RUBINKOWSKI Mateusz IPA KWP Łódź 13

18 KACZMARKIEWICZ Przemysław IPA KWP Łódź 8 3x2

19 SOBIERAJSKI Karol IPA KWP Łódź 8 2x2

20 SADKOWSKA Matylda C4 GUNS Łódź 4

21 FEJA Franciszek C4 GUNS Łódź 0

21 KACZOR Jakub IPA KWP Łódź 0

21 SADKOWSKI Teodor C4 GUNS Łódź 0

15 m Pistolet bocznego zapłonu STANDARD 10 strzałów

Miejsce NAZWISKO i Imię Klub Wynik Uwagi

1 MARCZEWSKI Mateusz C4 GUNS Łódź 83

2 BOROSZKO Kacper C4 GUNS Łódź 77

3 FEJA Franciszek C4 GUNS Łódź 76 1x10

4 MARCZEWSKI Kacper C4 GUNS Łódź 76 1x9

5 KUŹNIAREK Wiktoria IPA KWP Łódź 69

6 SOBIERAJSKI Karol IPA KWP Łódź 54

7 ZARĘBA Franciszek C4 GUNS Łódź 53

8 ELIASZ Igor IPA KWP Łódź 52

9 RUBINKOWSKI Szymon IPA KWP Łódź 51

10 OSTOJSKI Antoni IPA KWP Łódź 41 1x8

11 FEJA Jan C4 GUNS Łódź 41 2x7

12 KOMOROWSKI Hubert IPA KWP Łódź 37



13 PODCIECHOWSKI Łukasz C4 GUNS Łódź 24

14 KONOPSKA Hanna IPA KWP Łódź 15

15 ZARĘBA Ignacy C4 GUNS Łódź 11

16 KONOPSKI Jan IPA KWP Łódź 8

17 RUBINKOWSKI Mateusz IPA KWP Łódź 4

18 SADKOWSKI Teodor C4 GUNS Łódź 3 1x3

19 FRANUS Jan TOP SHOT Łódź 3 1x2

20 CZYŻEWSKI Krystian IPA KWP Łódź 0

20 KACZMARKIEWICZ Przemysław IPA KWP Łódź 0

25 m Pistolet maszynowy centrlanego zapłonu OPEN 10 strzałów

Miejsce NAZWISKO i Imię Klub Wynik Uwagi

1 MARCZEWSKI Kacper C4 GUNS Łódź 77

2 PODCIECHOWSKI Łukasz C4 GUNS Łódź 63

3 KUŹNIAREK Wiktoria IPA KWP Łódź 62

4 MARCZEWSKI Mateusz C4 GUNS Łódź 61

5 ELIASZ Igor IPA KWP Łódź 56

6 ZARĘBA Franciszek C4 GUNS Łódź 54

7 CZYŻEWSKI Krystian IPA KWP Łódź 53

8 BOROSZKO Kacper C4 GUNS Łódź 50

9 FEJA Jan C4 GUNS Łódź 37

10 FEJA Franciszek C4 GUNS Łódź 26 1x7 2x5

11 KACZMARKIEWICZ Przemysław IPA KWP Łódź 26 1x7 2x4

12 SOBIERAJSKI Karol IPA KWP Łódź 23

13 RUBINKOWSKI Szymon IPA KWP Łódź 20

14 RUBINKOWSKI Mateusz IPA KWP Łódź 12

25 m Pistolet centralnego zapłonu STANDARD 10 strzałów

Miejsce NAZWISKO i Imię Klub Wynik Uwagi

1 KOMENDERA Eugeniusz C4 GUNS Łódź 87

2 KWIATKOWSKI Jakub C4 GUNS Łódź 72

3 BOROSZKO Krzysztof C4 GUNS Łódź 64

4 FRANUS Ewa TOP SHOT Łódź 55

5 GÓRECZNA  Karolina C4 GUNS Łódź 53

6 PODCIECHOWSKA Karolina C4 GUNS Łódź 46

7 OSTOJSKA Aleksandra IPA KWP Łódź 42

8 GÓRECZNA Katarzyna C4 GUNS Łódź 38

9 KRUCZKOWSKI Wiktor IPA KWP Łódź 25

10 OSTOJSKI Marcin IPA KWP Łódź 16

11 RUBINKOWSKI Maciej IPA KWP Łódź 14 1x9

12 KACZOR Piotr IPA KWP Łódź 14 1x5

13 FEJA Łukasz C4 GUNS Łódź 13

14 SZYMCZAK - SADKOWSKA Anna C4 GUNS Łódź 11

15 KONOPSKA Marta IPA KWP Łódź 10

16 SZRAJBER Włodzimierz IPA KWP Łódź 7

17 FRANKOWSKA Malwina C4 GUNS Łódź 3

18 KACZOR Kamila IPA KWP Łódź 2 1x2

18 LATKOWSKA Natalia IPA KWP Łódź 2 1x2



20 PAWLAK Aleksandra IPA KWP Łódź 1

21 FRANUS Mariusz TOP SHOT Łódź 0

21 RADKA Joanna IPA KWP Łódź 0

DOUBLE GUN strzelba dynamiczna / pistolet dynamiczny

Miejsce NAZWISKO i Imię Klub Wynik (sek.) Uwagi

1 GÓRECZNA  Karolina C4 GUNS Łódź 80,05

2 BOROSZKO Krzysztof C4 GUNS Łódź 96,73

3 KWIATKOWSKI Jakub C4 GUNS Łódź 100,47

4 ZARĘBA Rafał C4 GUNS Łódź 111,85

5 KACZOR Piotr IPA KWP Łódź 112,94

6 FEJA Łukasz C4 GUNS Łódź 121,84

7 RUBINKOWSKI Maciej IPA KWP Łódź 129,48

8 SADKOWSKI Leszek C4 GUNS Łódź 131,09

9 OSTOJSKI Marcin IPA KWP Łódź 134,15

10 FRANUS Mariusz TOP SHOT Łódź 137,11

11 FRANKOWSKA Malwina C4 GUNS Łódź 137,8

12 KRUCZKOWSKI Wiktor IPA KWP Łódź 139,48

13 PODCIECHOWSKA Karolina C4 GUNS Łódź 149,49

14 KACZOR Kamila IPA KWP Łódź 151,18

15 RADKA Joanna IPA KWP Łódź 153,9

16 KONOPSKA Marta IPA KWP Łódź 157,96

17 FRANUS Ewa TOP SHOT Łódź 196,14

18 SZRAJBER Włodzimierz IPA KWP Łódź 208,36

19 LATKOWSKA Natalia IPA KWP Łódź 236,46

20 PAWLAK Aleksandra IPA KWP Łódź 336,27

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 

Liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

Sędzia główny WŁODARSKA Anna kl. II 

Sędzia RTS GÓRECZNY Marcin kl. II


